autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit in

cursurum.

Dat. Veliterni, vii kal. iunii.

Cod. Pelavicino, fol. 53, num. v.

XV.

Num. 224 — 1184, febbraio 28.

Lucius episcopus, servus servorum Dei. Venerabilibus fratribus 

archiepiscopis, episcopis et abbatibus, prioribus et universis ec

clesiarum prelatis, ad quos littere iste pervenerint, salutem et

apostolicam benedictionem. Cum fratribus Jerosolimitani hospi

talis etc.

Datum Anagnie, secundo kalendas marcii.

Copia autentica dei p rivileg i apostolici della Religione d i san G iovanni d i Ge

rusalemme, Membranaceo dell’ Universitaria, car. 7 : A . ìv , 36. 11 restante come 
nella carta analoga di Urbano I I I ; vedi documento X V III.
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XVI.

N um. 2 )4  — 1 1 8 5 ,  g iu g n o  1 3 .

Lucius episcopus, servus servorum Dei. Dilectis filiis abbati et 

monachis monasterii Avulensis, salutem et apostolicam benedi

ctionem. Cum universarum ecclesiarum regimen nostre solleci

tudini, disponente Domino, sit commissum, tunc recte officium 

nostrum exequimur, cum unicuique ecclesie sua iura integre con

servamus. Nam a nobis esset merito in extremo examine requi

rendum , si ex dissimulatione nostra ulla ecclesia suis iusticiis 

fraudaretur. Recolentes igitur quomodo inter vos et Lunensem Ec

clesiam, tempore felicis recordationis Lucii pape predecessoris nostri, 

hec eadem questio mota fuerit et per eiusdem sententiam termi  ̂

nata, in qua lite etiam privilegium felicis recordationis Innocentii 

pape, quod Ecclesie vestre per vestram fuerat sollicitudinem im 

petratum, cassatum fuerit penitus et conscissum non ambigimus 

quod monasterium vestrum Lunensi Ecclesie sit subiectum, et
•  * *

Lunensi episcopo sicut proprio pastori debeat subiacere et ipsius 

providentia gubernari. Quia vero vestre professioni non conve 

niat ut pastorali provisioni illicite vos subtrahatis et iurisdictioni, 

ideoque apostolica auctoritate mandamus atque precipimus , qua 

tenus prefato episcopo sicut pontifici et pastori obedientiam et 

reverentiam debitam impendatis, et constitutiones ac statuta re

gularia suscipiatis humiliter et servetis.

Dat. Verone, idus iunii.

Cod. Pelavicino, fol. 54, num. vi. — Scritture di san Caprasio, in A rchivio  di 

Stato.
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XV II.

URBANO III.

Num. 336 — 1186 febbraio 4.

Urbanus episcopus, servus servorum Dei. Guidoni abbati monasterii